2021年 6月 吉 日

利用者様ご家族様各位

新型 コロナ感染予防のための面会制限について

拝啓

入梅の候 皆様方におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当施設の運営におきましては多大なるご支援 とご協力を賜 り、誠に有難 うございます。

当施設では、 2021年 3月 より面会を一部解除にて再開してまいりましたが、各地域での

感染が拡大傾向にあり、他高齢者施設でもクラスターの発生が確認 されています。

このような状況を鑑み、当施設でも引き続き以壺|の1熱1仲Tlこお立ヽ増1歯会を動 数|じ|ます。
ご家族様には、ご′い配やご不便をお掛けして大変申し訳ございませんが、利用者様を不測の

事態からお守 りする最善の策として、ご理解を頂きたく存 じます。

【ご面会の条件】

☆面会できる方 :利用者様のご家族様 2～ 3名。

ただ し r・ 緊急事態宣言が発令 されている地域に滞在 している方。

まん延防止等重点措置が発令されている地域に滞在 している方|

静岡県全域に緊急事態宣言が発令された場合。

静岡市にまん延防止等重点措置が発令された場合。

その他当施設で必要と認めた場合。

上記に当てはまる方はご面会が出来ません。

また、すでに面会の予約が入つていても上記の事態になつた時点で面会禁止 となり、

面会のご予約はキャンセル となります。

☆面会期間 :1名 の利用者様につき、遅:::面 とさせて頂きます。

月～金の平日で、療養棟が入浴日でない日の 14:30から面会時間となります。

・北館 2階 。南館 3階 ⇒ 月・水 0木 14:30～ 15:30
0北館 3階 。南館 4階 ⇒ 火・水 0金 14:30～ 15:30

☆受付方法 :お電話による完全予約制。  *下 記の 【問い合わせ先】にご連絡下さい。

【ご面会時にお守り頂きたいこと】
・面会は健康状態に問題のない方に限ります。
0面会前の検温で 37.5℃ 以上の場合は面会をご遠慮いただきます。

・面会時は手指の消毒 ◆マスクの着用をお願いします。
0面会中は利用者様への抱擁等、接触を避けて頂きたくお願い致します。
0面会時間は 10分程度 と致 します。                   院長 田官 健

【問い合わせ先】 静岡広野病院 介護医療院

054-258-6666

医事課

ヽ
「

―

ノ